
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ /Л^^ 

Об осуществлении закупки путем проведения конкурса на 
право заключения договоров на выполнение работ по 

капитальному ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории 

городского округа Семеновский (5к-06-16) 

в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом 
Нижегородской области от 28 ноября 2013 года № 159-3 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Нижегородской области», договора между 
Некоммерческой организацией «Фонд капитального ремонта многоквартирных 
домов, расположенных на территории Нижегородской области» и администрацией 
городского округа Семеновский от 4 августа 2015 года №1/05-04-04/118 «О передаче 
функций технического заказчика», постановлением администрации городского округа 
Семеновский от 17 августа 2015 года № 2001 «О проведении конкурсного отбора 
подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского 
округа Семеновский», администрация городского округа Семеновский 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров на выполнение 
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории городского округа Семеновский. 

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию к конкурсу на право 
заключения договоров на выполнение работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского 
округа Семеновский. 

3. Отделу информатизации администрации городского округа Семеновский 
(Бурашников П.С.) разместить 17.06.2016 года на официальном сайте 
администрации городского округа Семеновский шшш.зетепоу.ппоу.ш в разделе 
«Органы власти»/ «Администрация»/«Конкурсы и аукционы/«Конкурсы по подбору 
подрядных организаций» прилагаемое извещение о проведении открытого конкурса 
и конкурсную документацию. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по стррительству и ЖКХ (Бербер СП.). 

Глава администрации 
городского округа 1^^"'" т'̂ "'̂ ''*̂ :̂̂ ^̂  Н.Ф. Носков 


